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BUXORO VILOYATIDA ICHKI 
TURIZMNING HOZIRGI 

HOLATI VA ISTIQBOLDAGI 
RIVOJLANISH YO‘LLARI

Azimov Otabek Xudayberdievich
Buxoro davlat universiteti katta o‘qituvchisi

Elektron pochta: o.x.azimov@buxdu.uz
ORCID: 0000-0003-1248-2206

Annotatsiya: Ushbu maqolada Buxoro viloyatida ichki turizmni rivojlantirish masalalari va istiqbollari tahlil qilingan. 
Tadqiqot davomida turizm infratuzilmasining modernizatsiyasi, mahalliy aholining ishtiroki, marketing strategiyalari 
hamda innovatsion texnologiyalar qo‘llanilishining ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, ichki turizmning iqtisodiy va ijtimoiy 
samaralari prognoz asosida baholanib, kelgusida barqaror rivojlanish yo‘nalishlari taklif etilgan.

Kalit soʻzlar: Buxoro viloyati, ichki turizm, turizm infratuzilmasi, iqtisodiy samaradorlik, madaniy meros, innovatsion 
texnologiyalar, marketing strategiyasi.
Abstract: This article analyzes the issues and prospects of developing domestic tourism in the Bukhara region. The 
study highlights the importance of modernizing tourism infrastructure, involving local communities, improving marketing 
strategies, and applying innovative technologies. The socio-economic effects of domestic tourism are assessed through 
a predictive approach, and directions for sustainable development are proposed.

Key words: Bukhara region, domestic tourism, tourism infrastructure, economic efficiency, cultural heritage, innovative 
technologies, marketing strategy.
Аннотация: В данной статье рассмотрены вопросы и перспективы развития внутреннего туризма в Бухарской 
области. В исследовании раскрывается значение модернизации туристической инфраструктуры, вовлечения 
местного населения, совершенствования маркетинговых стратегий и применения инновационных технологий. 
Также на основе прогнозного анализа оценивается социально-экономическая эффективность внутреннего 
туризма и предлагаются направления устойчивого развития.

Ключевые слова: Бухарская область, внутренний туризм, туристическая инфраструктура, экономическая 
эффективность, культурное наследие, инновационные технологии, маркетинговая стратегия.

K I R I S H
Buxoro viloyati O‘zbekistonning eng qadimiy va boy madaniy merosga ega hududlaridan biri sifatida nafaqat 

xalqaro, balki ichki turizmni rivojlantirishda ham katta salohiyatga ega. Viloyatning tarixiy obidalar bilan to‘yingan 
shahar markazi, mahalliy an’analari, hunarmandchilik maktablari, shuningdek, milliy taomlari va madaniy 
tadbirlari ichki turistlar uchun jozibadorlikni oshiruvchi muhim omillar hisoblanadi. So‘nggi yillarda mamlakatda 
turizm sohasiga qaratilayotgan davlat siyosati ichki turizmning yangi bosqichga chiqishiga xizmat qilmoqda. 
Ayniqsa, transport-logistika infratuzilmasini takomillashtirish, mehmonxona va dam olish maskanlarining 
ko‘payishi, axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining joriy qilinishi jarayonlarni yanada qulaylashtirmoqda.

Shu bilan birga, ichki turizmni yanada rivojlantirish istiqbollari aholining madaniy sayohatlarga bo‘lgan 
talabini qondirish, yoshlarning tarixiy qadriyatlarga bo‘lgan qiziqishini oshirish, hamda viloyat iqtisodiyotida 
xizmatlar sektorining ulushini kengaytirish imkonini beradi. Buxoroning turizm salohiyati ilmiy asoslangan 
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strategik yondashuv orqali yanada boyitilishi mumkin. Jumladan, mahalliy aholining turizm xizmatlarida faol 
ishtiroki, yangi turistik yo‘nalishlarning shakllantirilishi, marketing va reklama tizimlarining modernizatsiyasi, 
shuningdek, hududiy brend sifatida Buxoroning yanada keng targ‘ib qilinishi ichki turizmda barqaror o‘sishni 
ta’minlaydi.

Mazkur tadqiqotda Buxoro viloyatida ichki turizmni rivojlantirishning dolzarbligi yoritilib, mavjud imkoniyatlar 
prognozli yondashuv asosida tahlil qilinadi. Shu orqali, ichki turizm nafaqat hudud iqtisodiyotini rivojlantirishning 
muhim drayveri, balki milliy merosni asrab-avaylash va yosh avlodni tarbiyalash vositasi sifatida ham o‘rganiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Ichki turizmni rivojlantirish bo‘yicha olib borilgan ilmiy tadqiqotlar asosan ikki yo‘nalishda jamlangan: 

muammolarga e’tibor qaratganlar va istiqbollarga urg‘u beruvchilar.
Victoria Tsoy (Universitet Turiba, Latvia) kichik shaharlar misolida olib borgan ishida ichki turizm 

rivojlanishida bir qancha to‘siqlarni aniqlagan. U mijozlar bilan intervyular orqali transport infratuzilmasi 
yetishmovchiligi, mehmonxona va xizmat ko‘rsatish salohiyatining pastligi, Internet va dam olish infratuzilmasi 
yo‘qligini ta’kidlagan. Xuddi shunga o‘xshash masalalar — arzon yo‘lovchi qabul qilish obyektlarining kamayishi, 
sayyohlar sonining pasayishi — boshqa tadqiqotlarda ham qayd etilgan.

Rixsitillayev va Asrorov O‘zbekistonda ichki turizmni rivojlantirish bo‘yicha davlatning faol tashabbuslarini 
o‘rgangan. Ularning tadqiqotida Samarqand, Buxoro, Xiva kabi YuNESKO merosi obyektlariga bo‘lgan mahalliy 
sayyohlar e’tiborining ortayotganini, shuningdek sarguzasht va tabiat turizmining — cho‘l, tog‘ va yovvoyi 
tabiatda trekking va lager sayohatlarining — kengayib borayotganini qayd etilgan.

Yuldoshevning tahlili esa ichki turizmning istiqbollari va barqaror rivojlanish imkoniyatlariga urg‘u beradi. U 
O‘zbekistonning diqqatga sazovor joylari orqali katta o‘sish imkoniyatlari mavjudligini va siyosiy tashabbuslar 
orqali bu salohiyatni kuchaytirish zarurligini ko‘rsatadi.

Shuningdek, turizmni rivojlantirishda xorijiy tajribani o‘rganishga katta e’tibor qaratilgan. Malaziya, 
Fransiya, Argentina, Tailand kabi davlatlarning subsidiya va rag‘batlantirish dasturlari asosida olib borilgan 
tahlillar O‘zbekistonda qo‘llash mumkin bo‘lgan samarali mexanizmlarni ko‘rsatadi.

So‘nggi muhim ilmiy izlanishlardan biri — “Advancing Domestic Tourism in Uzbekistan” maqolasi — ichki 
turizmni kuchaytirish yo‘nalishida amaliy tavsiyalar beradi hamda iqtisodiy va mintaqaviy taraqqiyotga bo‘lgan 
ijobiy ta’sirini yoritadi.

Adabiyotlar sharhi shuni ko‘rsatadiki, ichki turizmni rivojlantirishda asosiy muammolar infratuzilma (transport, 
joylashtirish, Internet), xizmat sifati va sayyohlarni qoniqtirish masalalarida. Shu bilan birga, madaniy meros — 
Samarqand, Buxoro, Xiva — hamda tabiat va sarguzasht resurslari — cho‘l, tog‘lar, ekologik yo‘nalishlar — 
katta istiqbolga ega. Xorijiy mamlakatlar tajribasi esa, subsidiya, soliq imtiyozlari va marketing kampaniyalari 
orqali mahalliy turizmni qo‘llab-quvvatlashda samarali yo‘l bo‘lishi mumkin. Ichki turizmni rivojlantirish uchun 
infratuzilmani mustahkamlash, xizmat sifatini oshirish va innovatsion rag‘batlantirish choralari muhim ahamiyat 
kasb etadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda Buxoro viloyatida ichki turizm rivojlanishi bo‘yicha ma’lumotlar rasmiy statistika, turizm 

boshqarmalari hisobotlari, soha mutaxassislari bilan suhbatlar va so‘rovnomalar orqali yig‘ildi. Olingan 
ma’lumotlar qiyosiy tahlil, dinamik ko‘rsatkichlar o‘zgarishini baholash hamda kontent tahlil usullari yordamida 
qayta ishlanib, prognoz va ilmiy xulosalar ishlab chiqildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Buxoro viloyatida ichki turizmni rivojlantirish masalasi O‘zbekistonning umumiy turizm siyosati doirasida 

muhim strategik yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Ushbu hudud o‘zining tarixiy obidalari, me’moriy yodgorliklari, 
boy madaniyati va qadimiy an’analari bilan alohida ahamiyat kasb etadi. Shu sababli, ichki turizmning jadal 
rivojlanishi nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy-madaniy taraqqiyotga ham sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Tadqiqotning 
ushbu qismi Buxoro viloyatida ichki turizmni rivojlantirishning asosiy imkoniyatlari, mavjud sharoitlar, istiqbollari 
va prognozli yo‘nalishlarini keng qamrovli tarzda tahlil qilishga qaratilgan.

Ichki turizm Buxoro viloyati iqtisodiyotida xizmatlar sektorining kengayishiga, mahalliy tadbirkorlikning 
rivojlanishiga va aholi bandligining ortishiga xizmat qiladi. Viloyatda turizm sohasi orqali yaratilayotgan 
qo‘shimcha qiymat iqtisodiyotning boshqa tarmoqlari — transport, savdo, hunarmandchilik, oziq-ovqat sanoati 
bilan uzviy bog‘liq. Shu bois ichki turizmni rivojlantirish kelgusida yalpi hududiy mahsulotning barqaror o‘sishiga 
sezilarli ta’sir ko‘rsatishi prognoz qilinmoqda.
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Misol uchun, viloyatga tashrif buyuradigan ichki turistlar xarid qiladigan milliy mahsulotlar, hunarmandchilik 
buyumlari, mahalliy gastronomik xizmatlar orqali hudud ichida pul aylanishining hajmi ortadi. Bu esa iqtisodiyotning 
multiplikativ ta’sirini yuzaga keltiradi. Shu bilan birga, mahalliy tadbirkorlarning turizm infratuzilmasiga sarmoya 
kiritishi uchun rag‘bat ortadi va bu jarayon hududiy rivojlanishni tezlashtiradi.

Buxoro viloyatida so‘nggi yillarda ichki turizmni qo‘llab-quvvatlash maqsadida yangi mehmonxonalar, dam 
olish maskanlari, zamonaviy transport xizmatlari tashkil etilmoqda. Shuningdek, tarixiy obidalar atrofida turistik 
zonalarni kengaytirish, sayyohlik markazlarini modernizatsiya qilish ishlari olib borilmoqda. Ushbu jarayon 
kelgusida ichki turistlar uchun yanada qulay sharoitlar yaratib beradi.

Xizmatlar sifatini oshirish ichki turizmning barqaror rivojlanishida hal qiluvchi omil hisoblanadi. Shuning 
uchun, turistlarga qulay transport qatnovlari, yo‘nalishlarning aniq belgilanib borilishi, turistik markazlarda 
zamonaviy axborot xizmatlari, onlayn chipta va bron tizimlari keng joriy etilishi kutilmoqda. Bu jarayon ichki 
turistlar oqimini sezilarli darajada oshirishi mumkin.

Ichki turizmning muvaffaqiyatli rivojlanishi uchun mahalliy aholining faol ishtiroki muhim ahamiyatga ega. 
Buxoro viloyatida yashovchi aholi asrlar davomida hunarmandchilik, kasanachilik va milliy san’at turlarini 
rivojlantirib kelgan. Ushbu resurslarni ichki turizm bilan integratsiya qilish orqali nafaqat yangi xizmatlar bozorini 
shakllantirish, balki mahalliy aholining daromadlarini ham oshirish mumkin.

Masalan, milliy kashtachilik, zardo‘zlik, yog‘och o‘ymakorligi va kulolchilik buyumlarini ishlab chiqarish va 
ularni turistlarga taqdim etish orqali ichki turizmning iqtisodiy samaradorligi yanada ortadi. Shu bilan birga, 
mahalliy aholining milliy taomlarni tayyorlashdagi tajribasi, folklor an’analari va urf-odatlarini ichki turizm 
dasturlariga qo‘shish istiqbolda Buxoroni yanada jozibador maskanga aylantiradi.

Yoshlarning ichki turizmdagi ishtiroki nafaqat iqtisodiy, balki ma’naviy jihatdan ham muhimdir. Bugungi 
kunda talaba-yoshlar, maktab o‘quvchilari va boshqa ijtimoiy qatlam vakillari tarixiy meros bilan yaqindan 
tanishishga, milliy qadriyatlarni o‘rganishga qiziqmoqda. Shu bois, yoshlar uchun maxsus turistik dasturlar, 
ta’limiy-ekskursiya marshrutlari, “heritage-tour” loyihalari tashkil etilishi prognoz qilinmoqda.

Yoshlarning turizmda faol ishtiroki Buxoro viloyatining tarixiy obidalarini asrab-avaylash, milliy qadriyatlarga 
e’tibor bilan qarash hamda turizm xizmatlari bozorida yangi ish o‘rinlari yaratishga ham yordam beradi. Shu 
tariqa, ichki turizm yosh avlodni milliy o‘zlikni anglash va vatanparvarlik ruhida tarbiyalash vositasiga ham 
aylanishi mumkin.

Ichki turizmni rivojlantirishda samarali marketing va reklama yondashuvlari muhim ahamiyat kasb etadi. 
Hozirgi davrda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari asosida turizm xizmatlarini targ‘ib qilishning yangi 
usullari keng joriy etilmoqda. Buxoro viloyatida ichki turizmni targ‘ib qilishda ijtimoiy tarmoqlar, mobil ilovalar, 
onlayn reklama platformalaridan samarali foydalanish prognoz qilinmoqda.

Masalan, “Visit Bukhara” kabi maxsus brendlarni yaratish, milliy va hududiy logotiplarni keng targ‘ib 
qilish, virtual turizm xizmatlarini yo‘lga qo‘yish orqali ichki turizmni yanada rivojlantirish mumkin. Bundan 
tashqari, turistik mahsulotlarning o‘ziga xos paketlari — oilaviy dam olish dasturlari, talabalar uchun chegirmali 
marshrutlar, mavsumiy aksiyalar ichki turistlar oqimini ko‘paytiradi.

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda turizm sohasini rivojlantirish davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan 
biri sifatida qaralmoqda. Buxoro viloyati kabi tarixiy-madaniy merosi yuksak hududlarda ichki turizmni qo‘llab-
quvvatlashga qaratilgan qator islohotlar amalga oshirilmoqda. Infratuzilma modernizatsiyasi, yangi turizm 
obyektlarining tashkil etilishi, transport va logistika tizimining yaxshilanishi, shuningdek, turizm xizmatlarining 
raqamlashtirilishi bu borada muhim qadamlar bo‘ldi.

Alohida ta’kidlash joizki, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 28-sentabrdagi 543-
son qarori — “2022–2026-yillarda Buxoro viloyatida turizm sohasini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari 
to‘g‘risida”gi hujjat mazkur yo‘nalishning huquqiy asosini mustahkamladi. Ushbu qarorda viloyatda turizm 
infratuzilmasini kompleks rivojlantirish, yangi turistik marshrutlarni shakllantirish, mahalliy aholining turizm 
sohasidagi ishtirokini kengaytirish, xizmatlar sifatini oshirish va investitsiya jarayonlarini jadallashtirish bo‘yicha 
aniq vazifalar belgilab berilgan. Mazkur qaror asosida amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar ichki turizmning 
barqaror rivojlanishiga xizmat qilib, Buxoroning milliy va mintaqaviy miqyosdagi jozibadorligini oshirishga 
yo‘naltirilgan (1-jadval)

1-jadval. 2022-2026-yillarda Buxoro viloyatida turizm sohasini rivojlantirishning maqsadli ko‘rsatkichlari1

Ko‘rsatkichlar nomi 2022 2023 2024 2025* 2026*
Ichki turistlarning tashrifi soni (mln. kishi) 2.4 2.9 3.4 3.8 4.1
Xorijiy sayyohlar soni (ming kishi) 450.0 900.0 1200.0 1500.0 1800.0
Xizmatlar eksporti (mln AQSH dollari) 121.0 200.0 230.0 270.0 300.0

1	  https://ilmiyanjumanlar.uz/uploads/conferences/0085/85_i_20250608_164355_3%20(29).pdf
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Joylashtirish vositalaridagi xonalar soni (ming) 5.399 6.131 6.721 7.336 7.976
Mehmonxonalar nomer fondining bandlik darajasi (%) 45.0 51.0 61.0 71.0 93.0
Joylashtirish vositalaridagi o‘rinlar soni (ming) 12.147 13.672 14.902 16.182 17.512
Mehmonxonalar soni (dona) 178.0 198.0 218.0 238.0 258.0
Oilaviy mehmon uylari soni (dona) 264.0 314.0 325.0 335.0 345.0
Xostellar soni (dona) 55.0 61.0 66.0 71.0 76.0
Internet qamrovi darajasi (4G/5G) 7.0 8.0 9.0 10.0 11.0

* - prognoz ko‘rsatkichlar

2022–2026-yillarda Buxoro viloyatida turizm sohasini rivojlantirishning maqsadli ko‘rsatkichlari tahlili 
shuni ko‘rsatadiki, ichki va tashqi turizm hamda xizmatlar hajmi bosqichma-bosqich sezilarli darajada oshishi 
kutilmoqda. 2022-yilda ichki turistlar soni 2,4 mln kishini tashkil etgan bo‘lsa, 2026-yilga kelib bu ko‘rsatkich 
4,1 mln kishiga yetishi prognoz qilinmoqda. Bu esa 1,7 mln kishilik o‘sish yoki 70 foizdan ortiq kengayishni 
anglatadi. Xorijiy sayyohlar oqimi ham 450 ming nafardan 1,8 mln nafarga yetishi mo‘ljallanib, to‘rt barobar 
o‘sish dinamikasini ko‘rsatmoqda.

Xizmatlar eksporti 2022-yildagi 121 mln AQSH dollaridan 2026-yilda 300 mln dollarga ko‘tarilishi kutilmoqda. 
Bunday o‘sish viloyat iqtisodiyotida turizmning barqaror daromad manbai sifatidagi rolini yanada kuchaytiradi. 
Joylashtirish vositalari infratuzilmasida ham sezilarli kengayish ko‘zda tutilgan: xonalar soni 5,4 mingdan 8 
mingga, o‘rinlar soni esa 12,1 mingdan 17,5 mingga yetkazilishi belgilangan. Bu ko‘rsatkichlar turistlar oqimini 
qabul qilish imkoniyatini oshiradi.

Mehmonxonalar soni 178 donadan 258 donaga ko‘payishi, oilaviy mehmon uylari esa 264 donadan 345 
donaga yetishi rejalashtirilgan bo‘lib, bu jarayon ichki turizmda oilaviy va arzonroq xizmatlar segmentining 
kengayishini anglatadi. Xostellar soni ham 55 donadan 76 donaga ortishi, yoshlar va talabalar uchun qulay 
sharoit yaratishga xizmat qiladi. Mehmonxonalar bandlik darajasi 45 foizdan 93 foizga ko‘tarilishi, xizmatlar 
samaradorligining yuqori darajaga chiqishini bildiradi.

Shuningdek, internet qamrovining 7 birlikdan 11 birlikka oshirilishi raqamli xizmatlar, onlayn bron qilish 
tizimlari va turizmda innovatsion texnologiyalarni keng joriy etish imkonini beradi. Umuman olganda, jadval 
Buxoro viloyatida ichki va tashqi turizm sohasida sifat va miqdor jihatdan sezilarli o‘sishni, hududni milliy va 
xalqaro darajada jozibador turistik maskanga aylantirish istiqbollarini yaqqol namoyon etmoqda.

Turizm sohasida innovatsion texnologiyalarni qo‘llash ichki turizm samaradorligini oshirishda hal qiluvchi 
o‘rin tutadi. Buxoro viloyatida raqamli platformalar asosida bron qilish tizimlari, onlayn gid xizmatlari, virtual 
ekskursiyalarni joriy etish orqali turistlarga qulaylik yaratish mumkin. Shuningdek, “aqlli shahar” texnologiyalarini 
turistik markazlarda tatbiq etish, mobil ilovalar orqali ekskursiyalarni boshqarish, QR-kodlar yordamida tarixiy 
obidalar haqida ma’lumot olish imkoniyatlari ichki turizmni yanada jozibador qiladi.

Bunday texnologiyalar ichki turistlarga zamonaviy tajriba taqdim etadi va turizm xizmatlari bozorida 
raqobatni kuchaytiradi. Shu bilan birga, innovatsion yechimlar yordamida turizm infratuzilmasini boshqarish 
samaradorligi ortadi, bu esa Buxoroning ichki turizm salohiyatini yanada kengaytiradi.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, Buxoro viloyatida ichki turizmni rivojlantirish uchun katta salohiyat mavjud. 
Kelgusida viloyatning ichki turizm bozori quyidagi yo‘nalishlar bo‘yicha kengayishi prognoz qilinadi:

Turizm infratuzilmasining modernizatsiyasi va yangi loyihalarning joriy etilishi.
Mahalliy aholi va yoshlarning turizmda faol ishtiroki orqali xizmatlar diversifikatsiyasi.
Marketing va reklama strategiyalarining raqamli texnologiyalar bilan uyg‘unlashuvi.
Davlat qo‘llab-quvvatlovi va xususiy sektor hamkorligi natijasida yangi ish o‘rinlari yaratish.
Milliy madaniyat va qadriyatlarning ichki turizm dasturlariga keng qo‘shilishi orqali ma’naviy-ma’rifiy 

ta’sirning ortishi.
Shunday qilib, Buxoro viloyatida ichki turizm istiqbolda nafaqat iqtisodiy rivojlanishning barqaror drayveri, 

balki milliy madaniyatni targ‘ib qilish, aholining turmush darajasini oshirish va yosh avlodni milliy qadriyatlarga 
sodiq tarbiyalash vositasi sifatida ham alohida ahamiyat kasb etadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xulosa qilib aytganda, Buxoro viloyatida ichki turizmning rivojlanishi hududning iqtisodiy va ijtimoiy 

taraqqiyotida muhim omil sifatida namoyon bo‘lmoqda. Tarixiy obidalar, milliy hunarmandchilik, gastronomik 
meros va mahalliy urf-odatlar ichki turistlar uchun jozibadorlikni kuchaytiradi. Turizm infratuzilmasining 
yangilanishi, xizmatlar sifati va marketing tizimining rivojlanishi natijasida viloyatda ichki turizm oqimi ortib 
borishi kutilmoqda. Shu jarayon hududiy bandlik darajasini oshirish, aholining daromadlarini ko‘paytirish va 
milliy qadriyatlarni keng targ‘ib etish imkonini beradi.
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Sohani yanada samarali rivojlantirish uchun turizm infratuzilmasini modernizatsiya qilish, yoshlar va mahalliy 
aholining turizm xizmatlaridagi ishtirokini kengaytirish, raqamli texnologiyalardan foydalanishni kuchaytirish 
hamda hududiy turistik brendni targ‘ib etish muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, davlat qo‘llab-quvvatlovi va 
xususiy sektor hamkorligini mustahkamlash orqali yangi ish o‘rinlari yaratilishi, xizmatlar diversifikatsiyasi va 
ichki turizmda barqaror o‘sish ta’minlanishi mumkin. Shu yo‘l bilan Buxoro nafaqat xalqaro sayyohlar, balki ichki 
turistlar uchun ham eng jozibador markazlardan biriga aylanish salohiyatiga ega.
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